
 
УКРАЇНА 

Надвірнянська міська рада Івано-Франківської області 

ВЕРХНЬОМАЙДАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

Ідентифікаційний код 20565649 

78452,  с. Верхній Майдан, вулиця Грушевського, 55, Е-mail: 

ver_majdan1@ukr.net 

 
 

НАКАЗ 
від  03.червня_2024 р. № 34__ 

 

Про зарахування дітей 

до Верхньомайданської гімназії 

 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, 

медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей. 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

1. Шпинту Богдана Юрійовича, 16.09.2018р.н.; 

2. Іваночко Вікторію Романівну, 20.04.2018.р.н. ; 

3. Костюка Матвія Васильовича, 05.04.2018р.н.; 

4. Лозинського Даниїла Івановича, 24.09.2017р.н. ; 

5. Свідрака Максима Любомировича, 15.04.2018р.н.;  

6. Поповича Дениса Миколайовича, 05.08.2018р.н.; 

7. Андрейчука Богдана Михайловича, 06.07.2018р.н. ; 

8. Пілімон Єлизавету Денисівну, 28.11.2017р.н.;  

9. Лозинську Іванну Василівну, 08.07.2018р.н.; 

10.  Шульгу Анну Володимирівну, 02.12.2017р.н.;  

11. Яремчук Софію Назарівну, 16.08.2018р.н.;  

12. Пилип'юк Богдану Миколаївну, 03.11.2017р.н.;  



13. Усманова Лук'яна Миколайовича, 08.03.2018р.н.; 

14.  Гутина Сергія Руслановича, 07.04.2017р.н.;  

15. Андрейчук Аліну Дмитрівну, 14.07.2018р.н.. 

 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи Лозинську 

О.С. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

              Директор гімназії                                   Мирослав ЛУКАЧ  


	УКРАЇНА

